
Протокол № 600613
проведення електронного аукціону (торгів)
 
Торги не відбулися

Дата та час початку торгів: 06.11.2023 09:00
Дата та час завершення
торгів: 06.11.2023 18:00

Реєстраційний номер лота: 538322

Найменування майна:
Блок охолодження (кондиціонер) Внутрішній та
зовнішній виробник ALFA-LAVEL S p A -Italy модель
BCMS632CD CR FEET 2006 р.в. б/в

Місцезнаходження майна: Тернопільська область, Гусятинський район, м. Хоростків,
вулиця Незалежності, 21-а

Стартова ціна: 39 622.50 грн.
 
 
 

 

  
Продавець: Олефір Олександр Олександрович (ПВ), виконавчий

округ - м.Київ, номер посвідчення 0166
041017, м. Київ, вул. Бігговутівська, 17-21, о44-537-51-08,
098-594-10-97, olefir79@ukr.net

Торги не відбулися на підставі Відмова від сплати належної грошової суми
Протокол сформовано: 27.11.2023 12:40:02
Організатор торгів:

__________________________
М.П.

 


